
  

 

 

 

Milí podporovatelé a přátelé DEJME DĚTEM ŠANCI, 

 

duben byl u nás plný především pohybu. Proběhl jubilejní 10. ročník projektu Běhám pro děti – Běhám ONLINE,  

do kterého se zapojily stovky lidí s chutí pomáhat našim dětem. Ale pozor, tím Běhám pro děti nekončí! Těšíme  

se na vás „naživo“ už 24. 5. v pražském parku Na Pankráci, kde se uskuteční charitativní sportovně-zábavné odpoledne. 

V dubnu jsme byli také součástí unikátního projektu Dobrý den Radiožurnálu, díky kterému jsme získali finanční 

podporu pro naše Startovací byty. Brzy se také rozšíří náš tým – v dubnu jsme totiž vybírali novou kolegyni, kterou vám 

brzy představíme...  

 

Letošní jubilejní 10. ročník Běhám pro děti – 

Běhám ONLINE je za námi! Chuť pomáhat  

a stovky uběhnutých i ušlých kilometrů 

proměnily duben v měsíc, kdy pohyb  

pomáhá tam, kde je to opravdu potřeba – 

dětem z dětských domovů na cestě  

do samostatného života. Do projektu  

se zapojilo 855 účastníků, kteří společně zdolali 

neuvěřitelných 64 974 kilometrů!  Nejvíc km 

letos nasbírali: 1. místo Ježeček (907 km), 2. místo Míla (770 km), 3. místo Peťule (690 km) - gratulujeme vítězům  

a velké díky všem, kteří šli do toho s námi! Novinkou letošního ročníku byla mobilní aplikace Běhám ONLINE, 

vytvořená na míru ve spolupráci se společností Odyssey. Uživatelům umožnila sledovat výkony, tvořit skupiny  

a soutěžit nejen individuálně, ale i v rámci týmů. Této možnosti letos využilo 12 firemních skupin, kterým rovněž 

děkujeme za společnou podporu našich dětí! Výsledky slosování tomboly jsou dostupné na www.behamprodeti.cz. 

A protože Běhám pro děti ještě nekončí… 

Zveme vás na akci Běhám v parku Na Pankráci, kde se už v sobotu 24. května uskuteční sportovně-zábavné 

odpoledne. Těšit se můžete na běžecké závody a bohatý doprovodný program pro malé i velké. Přijďte si užít den 

plný pohybu, zábavy a dobré nálady. Těšíme se na vás 😊 

Projekt Běhám pro děti probíhá za podpory Nadace ČEZ. Srdečně děkujeme všem partnerům, firmám, skupinám  

i jednotlivcům, kteří přispěli k tomu, aby děti z dětských domovů měly větší šanci na úspěšný start do samostatného 

života. 

 

  

ZPRÁVA O ČINNOSTI DDŠ 
 

Duben 2025 

Běhám ONLINE – ročník plný 

energie, mnoha kilometrů  

a společné pomoci  

 

 

http://www.behamprodeti.cz/
https://www.youtube.com/shorts/oxoVnpxH4qo


  

 

12. – 13. 4. jsme měli tu čest zapojit se do unikátního projektu Dobrý den 

Radiožurnálu, který propojuje dárce, nadační fondy, sbírkové projekty  

i neziskové organizace. Hlavním cílem této iniciativy bylo otevření diskuse 

v mediálním prostoru a podpora 12 vybraných neziskových organizací – mezi 

nimi i DEJME DĚTEM ŠANCI, prostřednictvím veřejné sbírky. V té se vybralo 

přes 1 600 000 Kč. Během 24 hodin speciálního charitativního vysílání  

z prostoru Jatka78 se v éteru vystřídaly desítky hostů včetně naší Ditty 

Pospíchalové a řada hudebních hvězd. Získaných 138 000 Kč využijeme  

na Startovací byty, jež jsou součástí projektu POMOZ MI DO ŽIVOTA. 

Děkujeme Českému rozhlasu za důvěru a příležitost být součástí tak výjimečného projektu a všem dárcům za podporu!  

 

V dubnu u nás také proběhlo výběrové řízení  

na novou kolegyni, která brzy rozšíří náš tým. 

Máme velkou radost, že jsme našli někoho, 

kdo s námi sdílí hodnoty i chuť pomáhat – a těšíme se, až ji budeme moci představit i vám. 

V kanceláři se nám množí přání  

na pokrytí nákladů na letní tábory  

pro děti z dětských domovů. Jak nám 

pravidelně potvrzují zástupci dětských 

domovů, pro děti se jedná  

o krásné zpestření léta, jelikož: "Většina 

dětí z domova nemá to štěstí, aby 

trávila léto, ostatně jakékoliv 

prázdniny, po boku svých blízkých, 

snažíme se jim vždy udělat co nejhezčí 

program na prázdniny v podobě letních 

táborů, kde se mohou individuálně rozvíjet a naplňovat svoje potřeby."  

Přání je opravdu hodně, a proto jsme se rozhodli založit sbírku, díky které (snad) zaplatíme letní tábor několika dětem, 

včetně Lukáše. Přidejte se k nám: https://www.znesnaze21.cz/.../letni-tabory-pro-deti-z... 

 

Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat dětem v dětských domovech!  

S přáním krásných jarních dnů 

Katka Hrubá 

Rozrosteme se o novou posilu do týmu 

 

 

 

 

 

Charitativní vysílací maraton  

Dobrý den Radiožurnálu 

 

Léto patří dětem – 

pomozte jim ho prožít 

naplno 

 

 

 

 

 

https://www.znesnaze21.cz/sbirka/letni-tabory-pro-deti-z-detskych-domovu?fbclid=IwY2xjawKIFjBleHRuA2FlbQIxMABicmlkETFJOVpxZ1ZHRU9lcHlkcFduAR49Aq57JS-ENDVUG1Kxk9rNVZEd8iqdd-fDeulamNYVAMpiw6qNj6mW7W_HVg_aem_GkMs3EAqKguKW7oE3jbgSA

